



مصطفی قنبرپور

سرپرست جدید سایپا

با اعلام مسئولان باشگاه سایپا، مصطفی قنبرپور به عنوان سرپرست و مدیر فنی تیم فوتبال این باشگاه منصوب شد. قنبرپور در باشگاه پرسپولیس مسئولیت‌های متفاوتی از جمله مدیریت تیم بزرگسالان و مسئول ورزشگاه شهید کاظمی را برعهده داشت و البته قنبرپور در زمان بازیگری با زینک تیم گسترش بود که بعداً به سایپا تغییر نام داد. مرتضی برادر مرحوم مصطفی قنبرپور یکی از بنیانگذاران سایپا بود و خود مصطفی هم جزئی از خانواده سایپا است.



ورزشگاه شهید کاظمی

اجاره ۹۹ ساله به پرسپولیس؟

بعد از جلساتی که مدیرعامل پرسپولیس با نمایندگان شهرداری و وزارت ورزش داشته حالا از قول درویش گفته شده احتمالاً تکلیف این مجموعه تا دو سه هفته آینده روشن شود. درویش با اعلام اینکه احتمالاً باید تهاتری بین وزارت ورزش و شهرداری تهران انجام شود، به این وضع اشاره کرده که یکی از گزینه‌ها اجاره ۹۹ ساله این ورزشگاه به پرسپولیس است. این موضعی است که اعضای شورای شهر باید با آن موافقت کنند و البته وزارت ورزش مجوزش را از دولت بگیرد.



بوژیدار رادوشویچ

پولی که باید خرج زمین تمرین و پایه‌ها می‌شد

رضا درویش که امیدوار است از مبلغ حکم اولیه کلر کروات در دادگاه عالی ورزش کاسته شود گفته: «برای چه از جیب این مردم مظلوم در اثر یک ندانم‌کاری باید ۹۵۰ هزار یورو بدهیم؟ پول کمی نیست. می‌شود با آن برای تیم‌های پایه و زیرساخت‌های پرسپولیس هزینه کرد. زمین تمرین خوب درست کرد. متأسفانه چندین سال است این میلیون دلارها از بین می‌رود اما امیدواریم روزی با خرد جمعی و تجربه خوب حقوقی بتوانیم مشکلات را مرتفع کنیم.»

خبر

یحیی درباره اردو تصمیم می‌گیرد

در حالی که درویش دیروز اعلام کرد برگزاری اردوی خارجی پرسپولیس در امارات نهایی نشده یحیی گل‌محمدی مسئولیت تصمیم‌گیری درباره مکان برگزاری اردوی خارجی پرسپولیس را بر عهده گرفته است. ظاهراً باشگاه تا کنون با دو پیشنهاد استانبول و عمان روبه‌رو شده اما یحیی با توجه به سرمای هوا سفر به استانبول را کاملاً لغو کرد و خواهان برگزاری اردو در دبی امارات شده است. این در حالی است که جزئیات سفر پرسپولیس به امارات هنوز از سوی باشگاه قطعی نشده است و مدیران پرسپولیس در صدد جذب اسپانسر برای این سفر هستند که تاکنون موفق نبوده‌اند.

شاید درویش به سوئیس نرود

در حالی که گفته می‌شد مدیرعامل باشگاه پرسپولیس روز سه‌شنبه برای حضور در جلسه رادوشویچ در دادگاه عالی ورزش راهی سوئیس شود، حالا خودش گفته شاید به این سفر نرود. درویش گفته: «خودم معلوم نیست بروم اگر اثری داشته باشد حتماً می‌روم اما حتماً مسئول روابط بین‌الملل ما به این سفر خواهد رفت.» از روزی که درویش گفته بود به این سفر خواهد رفت این سؤال در اذهان ایجاد شده بود که مدیرعامل پرسپولیس دقیقاً در آن جلسه چه اقدامی می‌تواند انجام دهد و آیا اصلاً امکان حضورش در جلسه بررسی پرونده هست؟

امیدواری برای حل مشکل مالکیت ساختمان باشگاه

بعد از اختلاف شستا و فدراسیون فوتبال، مالکیت باشگاه پرسپولیس بر ساختمان فعلی باشگاه هم به خطر افتاد و گفته شد باشگاه باید این ساختمان را پس بدهد اما حالا درویش امیدوار است مشکل این ساختمان حل شود: «طی صحبت‌هایی که داشتیم خود فدراسیون در حال حل مشکل با شستا است اسناد و مدارکی هم به فدراسیون ارائه کردیم که آن هم در حال مرتفع شدن است. سه دانشگاه به‌نام فدراسیون بود با اسنادی که ارائه کردیم، چون ما اصلاً پولش را از محل درآمدی که در سازمان لیگ داشتیم تهاثر و پرداخت کردیم. ارتباطی به فدراسیون نداشته ولی همه اینها حل می‌شود.»

تیم نوبواگان پرسپولیس از فصل بعد

محسن خلیلی مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس اعلام کردک «تیم‌های ما در میان سه تیم رده بالا قرار دارند. البته نونهالان در میانه جدول است. در مورد نونهالان هم مسأله این بود که تیم نوبواگان نداشتیم و زمان لازم بود تا بچه‌ها با فضای مسابقات آشنا شوند و از آن زمان خوب نتیجه گرفتند. در نظر داریم سال بعد تیم نوبواگان را تشکیل بدهیم.»

همکاری و قرارداد احتمالی با برخی پیشکسوتان حاشیه ساز شد

بازرس یا استعدادیاب؟ مسأله این است



عددهایی که می‌گویند واقعاً رقمی نیست که به برخی برخورده. اگر این قراردادها بسته شود می‌شود ماهی ۱۰ میلیون تومان که واقعاً رقمی نیست. برخی از این پیشکسوتان در خیابان قدم بزنند همین قدر درآمد دارند. در ضمن این را هم در نظر بگیرید که باشگاه هیچ وقت به راحتی پول مربیان پایه را نداده

محمد فراگزولو خبرنگار

خبرگزاری فارس دیروز گزارشی منتشر کرد که محمد پنجلی مدیر مدارس فوتبال باشگاه پرسپولیس در سراسر کشور جلسه‌ای با برخی پیشکسوتان این باشگاه داشته و به آنها پیشنهاد همکاری به عنوان بازرس را داده است. در این گزارش آمده چهارشنبه هفته گذشته افرادی مثل رضا جباری، مرتضی فنونی‌زاده، مرتضی کرمانی‌مقدم، بهنام طاهرزاده، هروز رهبری‌فرد، مجتبی محرمی، علیرضا محمد و یعقوب فاطمی‌مقدم که طی دوران حضور پنجلی در آکادمی باشگاه در تیم‌های پایه فعالیت می‌کردند با شماره ۵ سابق سرخ‌ها جلسه داشته‌اند. در گزارش مورد اشاره آمده: «مدارس فوتبال پرسپولیس در سراسر کشور رقمی در حدود ۹۵۰ میلیون تومان درآمد برای این باشگاه داشته‌اند. این مدارس در تهران سالانه ۱۰۰ میلیون و در شهرستان‌ها سالانه ۵۰ میلیون تومان

حق عضویت به پرسپولیس پرداخت می‌کنند. موضوع عجیب اینجاست که پیشکسوتان حاضر در این جلسه قرار است در ازای قراردادهای ۱۰۰ الی ۱۵۰ میلیون تومانی در این پروژه فعالیت کنند و این در حالی است که عایدی یک سال پرسپولیس از مدارس فوتبال در سراسر کشور حتی به یک میلیارد تومان هم نمی‌رسد! این پیشکسوتان علاوه بر رقم قرارداد باید هزینه‌هایی نظیر بلیت هواپیما و هتل هم برای شان تدارک دیده شود.» در این گزارش همچنین به این موضوع اشاره شده که پنجلی با درویش جلسه‌ای داشته و قرار شده تا قراردادهای مذکور امضا شود. اما در پایان این گزارش پرسشی مطرح شده با این مضمون که: «با چه استدلالی برای بازرسی یکی دو روز در سال قرار است عملکرد یک مدرسه فوتبال بررسی شود؟ با چه قانونی، رضا درویش قصد دارد هزینه‌های بیشتر از درآمدهای این باشگاه در بحث مدارس فوتبال را انجام دهد؟!»

دیروز در همین زمینه با محمد پنجلی تماس گرفتیم که وی درباره مسائل

مطرح شده در گزارش فوق جواب داد: «هنوز معلوم نیست. فقط یک جلسه داشتیم و درباره رقم صحبت نکردیم.» کاپیتان سابق پرسپولیس گفت: «بیتبید قرار است این دوستان بروند در مدارس فوتبال استان‌ها استعدادیابی کنند. هنوز هم زمان خیلی زیادی باقی مانده تا این اتفاق نهایی شود. ما می‌خواهیم بازیکنانی که ظرفیت و کیفیت بالایی دارند توسط این مربیان شناسایی شوند و اینها را بیابیم تهران تا بتوانیم در تیم‌های پایه‌مان از آنها استفاده کنیم. این کاری است که زمان‌بر است.» پنجلی ادامه داد: «این دوستان به عنوان استعدادیاب هستند اما از این جهت می‌گویند بازرس که قرار است بروند امکانات آنجا را ببینند تا مشکلی وجود نداشته باشد.»

مدیر مدارس فوتبال پرسپولیس همچنین گفت: «این یک کار دائمی و بزرگ است و اگر بودجه‌اش تعیین شود شاید تا یک ماه دیگر پروژه آغاز شود.» پنجلی با اشاره به اینکه دقیقاً نمی‌داند تعداد مدارس فوتبال پرسپولیس در کشور چندتا است و البته همچنان برخی

از آنها به صورت غیر قانونی فعالیت می‌کنند، گفت: «همه این مدارس تجمیع شده و زیر نظر باشگاه فعالیت خواهند کرد. این یک کار خوب و درست است و آقای درویش هم از آن استقبال کرده‌اند اما اینکه کی و چطور انجام شود بستگی به بودجه‌اش دارد.» علیرضا محمد یکی از مربیانی که در جلسه مذکور شرکت داشته می‌گوید: «ما استعدادیاب هستیم و همانطور که آقای پنجلی گفته یک جلسه مقدماتی برگزار شده و از جزئیات حرف زیادی زده نشد.» مدافع راست پرسپولیس همچنین گفت: «این عده‌هایی که می‌گویند واقعاً رقمی نیست که به برخی برخورده. اگر این قراردادها بسته شود می‌شود ماهی ۱۰ میلیون تومان که واقعاً رقمی نیست. برخی از این پیشکسوتان در خیابان قدم بزنند همین قدر درآمد دارند. در ضمن این را هم در نظر بگیرید که باشگاه هیچ وقت به راحتی پول مربیان پایه را نداده. من از دو فصل قبل طلبکار بودم که اصلاً معلوم نشد چی شد و هنوز طلب فصل قبل هم تسویه نشده است.» پیشکسوت دیگری که

می‌خواست مصاحبه کند هم با اعلام بی‌خبری از جزئیات مطرح شده درباره رقم قرارداد و... گفت: «من در جریان این مسائل نیستم. آقای پنجلی گفت می‌خواهیم یک قرارداد خوب ببندیم. شنیده بودم که این کار برای حضور در شهرستان هاست و ما هم همه کار را به آقای پنجلی سپردیم چون خودش حواسش هست. خودمان هم باید ببینیم در آن مقطع تیم داریم یا نه اما اگر آقای پنجلی دستور بدهد در خدمتیم.» پیشکسوت دیگری هم که در جلسه حضور نداشته اما در جریان ماجراست می‌گوید: «ما ۱۰-۱۱ نفر هستیم که قرار است کار کنیم اما ما بازرس نیستیم و استعدادیابیم و برای این کار و پیدا کردن بازیکن به شهرستان‌ها می‌رویم. خود من هم تا الان سه جا رفته‌ام و برخی بازیکنان را شناسایی کرده‌ام.» این پیشکسوت درباره رقم قراردادها هم گفت: «خب ما که در دوران مربیگری و بازی پولی نگرفتیم اما هر پستی هم که در باشگاه پرسپولیس بگیریم باعث افتخارمان است.»

گزارش

ادامه کشمکش دو مدیرعامل

رسول پناه، درویش را به شکایت تهدید کرد

داشت درباره ماجرای رسول پناه با ملائمت و ملاحظت بیشتری صحبت کرد و نخواست با کنایه و متلک این دعوا را کتش بدهد: «اولش را هم نمی‌دانم چگونه بود که آخرش چگونه شد! خاطرهم هست روزهای اولی که آمده بودند، وزیر وقت گفته بود کسی را معرفی کرده که ۷۸۰ میلیارد تومان به پرسپولیس کمک می‌کند. او آمده که ۱۵۱۰ میلیارد به باشگاه را ارائه دهد؛ در غیر این صورت می‌بایست پاسخگوی اظهارات و اقدامات‌تان در مراجع قضایی و انضباطی باشید.»

رسول پناه که گفته حساب مورد اشاره باز و فعال است و می‌شود این مسأله را با یک استعلام ساده ثابت کرد درویش را به شکایت تهدید کرده: «بدین وسیله به شما اعلام می‌کنم، ظرف مهلت ۴۸ ساعت فرصت دارید مستندات و مدارک بانکی خود مبنی بر مسدودی حساب خزانه بانکی باشگاه از زمان ادعای تان تاکنون و نیز ادعای اسپانسریم برای ورود به باشگاه را ارائه دهید؛ در غیر این صورت می‌بایست پاسخگوی اظهارات و اقدامات‌تان در مراجع قضایی و انضباطی باشید.»

مصاحبه ۲۹ مهرماه درویش در برنامه تلویزیونی شب‌های فوتبالی شاکي است و ساکت نخواهد نشست. رسول پناه با تأکید بر اینکه حساب خزانه‌ای باشگاه اساساً برای بدهی‌های باشگاه قابل مسدود شدن نیست و طلبکاران فقط می‌توانند از مجاری قانونی با دستور قضایی و از طریق بانک مرکزی، صرفاً تا سقف مبلغ بدهی را تأمین کنند و اگر حساب بیشتر از بدهی، موجودی داشته باشد همچنان حساب باشگاه می‌تواند فعال باشد و هر پرداختی را که لازم باشد، انجام شود، اطلاعات ارائه شده از سوی درویش در برنامه مذکور را کذب و گمراه کننده دانسته است.

در حالی که درویش در مصاحبه دیروز خود سعی کرد تا با ملائمت بیشتری درباره ماجرای شکایت مدیرعامل رسول پناه ماجرا را جدی گرفته و می‌خواهد با تحت فشار گذاشتن درویش وجهه خود نزد هواداران پرسپولیس را بهتر کند. البته هواداران پرسپولیس مدت‌ها قبل از رسول پناه عبور کردند و ماجرای که پیش آمده یک دعوای حقوقی است که بالاخره حل خواهد شد اما فعلاً وارد فاز تازه‌ای شده چرا که رسول پناه رسماً درویش را تهدید به شکایت کرده است. رسول پناه دیروز دوباره مطلبی برای خبرگزاری فارس فرستاد و اعلام کرد از

